15.08.2018г. № 44.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ И НАПОЛНЕНИЮ СТРАНИЧЕК ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА САЙТЕ МКОУ «ШИРОКОВСКАЯ СОШ»

В целях недопущения гибели детей и несчастных случаев на дорогах, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования

1. Рекомендовать директору МКОУ «Широковская СОШ» Мартыновскому С.С. создать и наполнить на официальном сайте странички по безопасности дорожного движения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы Широковского
муниципального образования
Н.П.Шейчук